1 N. '19/2020
2 Ao sétimo dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, as oito
3 horas e trinta minutos, na sala de reuniões da Direção Geral do

4 Hospital Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo
5 Neves, 3224 — Santo Onofre — Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a

6 Comissão instituída pela Portaria n.'27/2020-HUOP, a qual foi
7 designada para analisar e deliberar sobre a documentação relativa ao

8 Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas prestadoras de serviços
9 através de Chamamento Público no Hospital Universitário do Oeste do

10 Paraná- HUOP. Se fizeram presentes os seguintes membros: Elba Bispo
11 dos Santos, Luiz Carlos Schimitz e Naudieli Cividini Ceccheti D'amico.
12 1'arte -Comunicações. Foi informado a entrega de 02 (dois) envelopes
13 para o Chamamento Público n'12/2020 — Fisioterapia. 2'arte —Ordem

14 do Dia. Apreciar e deliberar sobre toda a documentação apresentada.
15 Com relação ao Chamamento Público 012/2020, foi declarada "INAPTA" a

16 empresa: CONCICOVSKI 6 BARETTA 6 NAVARRO SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA

17 LTDA, inscrita no CNPJ sob n'7.893.668/0001-15, por deixar de

18 apresentar alvará de funcionamento, regularidade perante o FGTS,

19 inscrição no Cadastro de Fornecedores do Estado (GMS) e negativa de

20 falência e concordata (o documento apresentado não cumpre o que dispõe
21 o art. 31, II, da Lei 8.666/93). Foi declarada "APTA" a empresa: FLOR

22 DE LYS CLÍNICA DE FISIOTERAPIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n

23 36.495.597/0001-30. Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada a

24 reunião, cuja ata vai lavrada e assinada pelos presentes.
25

26

27 Ademir Vanin da Rocha

(ausent )

Elba Bispo os antos

29

30

31 Luiz Carl s chimitz
32

Alex Sandro Martins
(ausente)

33

34 ,""I/lg q q /'~.
35 Naus el< dívid 'i Ceccheti D'mico
36

Sérgio Nascimento Pereira
(ausente)